Projekt kluczowy Samorzadu Wojewédztwa Mazowieckiego

Lp| Nr rejestracyjny wniosku

Nr
kancelaryjny
wniosku

Miejsce
realizacji
projektu

Whnioskodawca/
Beneficjent

Siedziba
Whnioskodawcy
(Powiat )

Siedziba
Whnioskodawcy
(Miejscowos¢)

Tytut wniosku

kateg.
interw.

Kwota
wnioskowana w
PLN

Catkowita wartos¢
projektu w PLN

Procent srodkéw UE w
wydatkach
kwalifikowanych

Procent maksymalnej
liczby punktow
mozliwych do zdobycia

Ocena
wykonalnosci

-

00003/09

1619/09

Turowo
Przasnysz
Golany
taguny
Wola
Wierzbowsk
a Kotaki
Budzyno
Rabiez
Bacze
Dzbonie
Jatowa Wie$
Przedwojew
o]
Ciechanéw

Samorzad
Wojewodztwa
Mazowieckiego

Powiat m.st.
Warszawy

Warszawa

Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr

617 relacji Przasnysz - Ciechanow

na catej dtugosci, tj. od km 0+000
do km 23+885

23

62 474 672,54

75 418 556,41

85,00%

74,44%

Pozytywna

N

00004/09

1620/09

Wola
Kaszewska
Przytyk
Stary Gozd
Stara
Blotnica

Samorzad
Wojewodztwa
Mazowieckiego

Powiat m.st.
Warszawy

Warszawa

Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr
732 relacji Stary Gézd - Przytyk na
catej dtugosci tj. od km 0+000 do
km 16+580

Razem w PLN:

23

68 754 666,90

131 229 339,44

84 844 323,42

160 262 879,83

85,00%

76,11%

Pozytywna




